Non me appellabis, si nō teuropidē vocē trānī fūlē dīapōtīl mortū tanquā dīapontius mor  
tuus illū uocasset: & supstitiōse ueluti qui a mortuo uocatur moriatur. Quid e grege es, exēpla  
ria prisca, quid ægre est? Expostulare, lamētarie & luctuose accusare es: q[uod] pulauit fores. Ope  
ri caput, quod erat salutare his: q[uod] e manib[us] discedebant: quod retrorsū alp[us] xit orpheus euridicen  
amisit: tanquā hoc eslet aduersus somnia piamētū. enarrauimus in superioribus affatim religionis  
interesse uellare caput. Quantū quis, quantū potes. Herculem, alexicacon: depulsorē scilicet Hercules ale  
malorū. scribit Plinius libro septimo natura[rum] historiae hip  
pocrati pestilentiae depulsori græcos eosdem honores tri  
butile: quos hercule. Tu intellige ob pe  
stē acerrimū malū fugatā ab hippocra  
te: id Inuitas græ  
cos uti instar alexi  
caet herculis hono  
res medico hippo  
crati exhiberent.

Hercules ale  
malorū. scribit Plinius libro septimo natura[rum] historiae hip  
pocrati pestilentiae depulsori græcos eosdem honores tri  
butile: quos hercule. Locus in pli  
nio.

Fuge obsecro hercle. Teu. quo fugiā: etiam tu fuges?

Tr. Nihil ego formido pax mihi est cum mortuis.

Te. Heus trānī. Tra, non me appellabis si sapis  
Nihil ego commerui: necq[ue] istas percussi fores.

Te. Quæso. Tra. quid e grege es. Te. qui te agitat trānī?

Qui cum ista[rum] loquere. Tr. an quæso tu appellaueras.

Ita me dii amabunt mortuum illum credidi

Expostulare: quia percussisse fores: sed tu etiam ne astas

Nec quod dico obtēperas? Te. qd faciā. Tr. caue respexis

Fuge atq[ue] opī caput. Te. cur nō fugis tu? Tr. pax mihi ē cū mor

Te. Scio quod modo igitur cur tantopere extimueras? Cuius

Tr. Nihil me curassis inquam: ego mihi prouidero

Tu ut occipisti tantum quantum quis fugie.

Atq[ue] herculem inuocabis. Te. hercules te inuoco?

Tr. Et ego tibi hodie ut det senex magnum malum

Proh di immortales: obsecro uestram fidem.

Quid ego hodie negocii confeci malum.

Danista. Trānī. Teuropides Senex!

Celestiorem ego annum locando argēto scenori

f Nunquam ullum uidi quam mihi ann' obtigit.

A mane ad noctem usq[ue] in foro ego diem

Locare argenti nemini nummum queo.

Nunc pol ego perii plane imperpetuū modū.

Tr. Danista adest qui dedit qui amica est empta

Manifesta res est: nisi quod occurro prius

Ne hoc senex resciscat: ibo huic obuiam

Sed quid nam hic sese tam cito recipit domū.

Metuo ne de hac re quippiam inaudiuerit

Accedam atq[ue] appellabo: ut q[uod] timeo miser